
Учредитель –
Смоленский городской Совет

Адрес редакции:
214000, г. Смоленск,  
ул. Октябрьской Революции, 
д. 1/2
Телефоны: (4812) 38-11-81,  
38-77-02, 38-10-96 
Факс: (4812) 35-61-15, 38-42-63
Издание зарегистрировано
Управлением  
Росохранкультуры в ЦФО.  
Рег. № ПИ № ФС180135С
от 31.01.2006

Распространяется  
бесплатно.

Редакционная коллегия:
• Платонов Д.Л.  

(председатель  
редакционной коллегии)

• Моисеенков Г.А.
• Левант Д.Я.
• Андреева Ю.С.
• Ермаченкова О.Г.
• Францкевич О.В.
• Чикайда В.В.

Заказ 6277. Тираж 60 экз. 
Подписано в печать 24.08.2020
По графику в 15.00
Фактически в 15.00

Отпечатано в ОАО «Смоленская 
городская типография»,

214000, г. Смоленск, 
ул. Маршала Жукова, 16, 

тел.: (4812) 38-28-65, 38-14-53
www.smolprint.ru

№ 77 (440)
24 августа 2020 г.

от 21.08.2020 № 1818-адм

О  внесении   изменения   в   перечень мно-
гоквартирных домов, расположенных в  
городе Смоленске, в отношении которых 
принято решение о  проведении капиталь-
ного ремонта общего имущества, утверж-
денный постановлением Администрации 
города Смоленска от 19.11.2019 № 3178-адм

В соответствии с Жилищным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», областным законом от 
31.10.2013 № 114-з «О регулировании отдельных вопросов в 
сфере обеспечения своевременного проведения капиталь-
ного ремонта общего имущества в многоквартирных до-
мах, расположенных на территории Смоленской области», 
постановлениями Администрации Смоленской области 
от 27.12.2013 № 1145 «Об утверждении Региональной про-
граммы капитального ремонта общего имущества в мно-
гоквартирных домах, расположенных на территории Смо-
ленской области, на 2014-2043 годы», от 11.12.2013 № 1017  
«О создании некоммерческой организации «Региональный 



2
№ 77 (440)

24 АВГУСТА  
2020 г.

фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области», ру-
ководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в перечень многоквартирных домов, расположенных 
в городе Смоленске, в отношении которых принято решение о проведении ка-
питального ремонта общего имущества, утвержденный постановлением Адми-
нистрации города Смоленска от 19.11.2019 № 3178-адм «О принятии решения 
о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, включенных в краткосрочный план реализации Региональной програм-
мы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, рас-
положенных на территории Смоленской области, на 2014-2043 годы на 2020-
2022 годы в городе Смоленске, собственники помещений которых не приняли 
решение о проведении капитального ремонта», изложив его в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Админи-
страции города Смоленска разместить настоящее постановление на официаль-
ном сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смолен-
ска разместить настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возло-
жить на заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству  
А.В. Пархоменко.

Глава города Смоленска             А.А. Борисов
 



33
№ 77 (440)
24 АВГУСТА  
2020 г.

П
ри

ло
ж

ен
ие

к 
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

 А
дм

ин
ис

тр
ац

ии
го

ро
да

 С
мо

ле
нс

ка
от

 2
1.

08
.2

02
0 

№
 1

81
8-

ад
м

П
Е

РЕ
Ч

Е
Н

Ь
м

но
го

кв
ар

ти
рн

ы
х 

до
м

ов
, р

ас
по

ло
ж

ен
ны

х 
в 

го
ро

де
 С

м
ол

ен
ск

е,
в 

от
но

ш
ен

ии
ко

то
ры

х 
пр

ин
ят

о 
ре

ш
ен

ие
 о

 п
ро

ве
де

ни
и 

ка
пи

та
ль

но
го

 р
ем

он
та

 о
бщ

ег
о 

им
ущ

ес
тв

а

№
 

п/
п

А
др

ес
 м

но
го

кв
ар

ти
рн

ог
о 

до
ма

С
то

им
ос

ть
 

ра
бо

т 
по

 к
а-

пи
та

ль
но

му
 

ре
мо

нт
у 

(р
уб

.)

П
ер

еч
ен

ь 
ра

бо
т 

и 
(и

ли
) у

сл
уг

 п
о 

ка
пи

та
ль

но
му

 р
ем

он
ту

С
ро

ки
 п

ро
-

ве
де

ни
я 

ка
-

пи
та

ль
но

го
 

ре
мо

нт
а,

 г
од

1
2

3
4

5

1.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 В
ит

еб
ск

ое
 ш

ос
се

, 
д.

 1
/3

7
3 

59
4 

99
0,

00
ре

мо
нт

 в
ну

тр
ид

ом
ов

ы
х 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем
:э

ле
кт

ро
сн

аб
ж

ен
ия

,т
еп

-
ло

сн
аб

ж
ен

ия
,х

ол
од

но
го

 в
од

ос
на

бж
ен

ия
,г

ор
яч

ег
о 

во
до

сн
аб

ж
ен

ия
,

во
до

от
ве

де
ни

я;
ре

мо
нт

 ф
ас

ад
а;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

2.
Г.

 С
мо

ле
нс

к,
 В

ит
еб

ск
ое

 ш
ос

се
, 

д.
 6

1 
66

9 
60

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

3.
Г.

 С
мо

ле
нс

к,
 г

ор
од

ок
 К

ом
ин

-
те

рн
а,

 д
. 6

а
1 

63
8 

25
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

4.
Г.

 С
мо

ле
нс

к,
 г

ор
од

ок
 К

ом
ин

-
те

рн
а,

 д
. 8

а
1 

63
8 

25
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

5.
Г.

 С
мо

ле
нс

к,
 п

ер
. 2

-й
 В

ы
ст

а-
во

чн
ы

й,
 д

. 1
3а

2 
33

3 
40

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
ре

мо
нт

 ф
ас

ад
а;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

6.
Г.

 С
мо

ле
нс

к,
 п

ер
. 2

-й
 К

ие
вс

ки
й,

 
д.

 5
а

3 
88

9 
65

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
ре

мо
нт

 ф
ас

ад
а;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

7.
Г.

 С
мо

ле
нс

к,
 п

ер
. 2

-й
 С

ер
еб

ря
н-

ки
, д

. 1
3 

75
9 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

ре
мо

нт
 ф

ас
ад

а;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21



4
№ 77 (440)

24 АВГУСТА  
2020 г.

2

8.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ер

. 2
-й

 К
ра

сн
о-

фл
от

ск
ий

, д
. 2

6б
3 

59
2 

60
6,

00

ре
мо

нт
 в

ну
тр

ид
ом

ов
ы

х 
ин

ж
ен

ер
ны

х 
си

ст
ем

:э
ле

кт
ро

сн
аб

ж
ен

ия
,т

еп
-

ло
сн

аб
ж

ен
ия

,х
ол

од
но

го
 в

од
ос

на
бж

ен
ия

,г
ор

яч
ег

о 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

,
во

до
от

ве
де

ни
я;

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
 р

ем
он

т 
фа

са
да

. д
ру

ги
е 

ви
ды

 у
сл

уг
 

(р
аб

от
)

20
21

9.
Г.

 С
мо

ле
нс

к,
 п

ер
. 3

-й
 Г

ор
ьк

ог
о,

 
д.

 3
2 

22
9 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

10
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ер

. 3
-й

 Г
ор

ьк
ог

о,
 

д.
 5

3 
23

3 
47

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

11
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ер

. 4
-й

 К
ра

сн
о-

фл
от

ск
ий

, д
. 1

4 
00

4 
39

4,
50

ре
мо

нт
 в

ну
тр

ид
ом

ов
ы

х 
ин

ж
ен

ер
ны

х 
си

ст
ем

:э
ле

кт
ро

сн
аб

ж
ен

ия
,т

еп
-

ло
сн

аб
ж

ен
ия

,х
ол

од
но

го
 в

од
ос

на
бж

ен
ия

,г
ор

яч
ег

о 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

,
во

до
от

ве
де

ни
я;

ре
мо

нт
 ф

ас
ад

а;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

12
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ер

. 4
-й

С
ло

бо
да

-
С

ад
ки

, д
. 1

3
3 

49
6 

25
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

13
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ер

. 4
-й

 С
ло

бо
да

-
С

ад
ки

, д
. 2

6
3 

32
0 

30
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

ре
мо

нт
 ф

ас
ад

а;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

14
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ер

. 4
-й

 С
ло

бо
да

-
С

ад
ки

, д
. 3

3
1 

62
9 

45
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

15
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ер

. 4
-й

 С
ло

бо
да

-
С

ад
ки

, д
. 3

9
1 

60
8 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

16
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ер

. Б
ак

ун
ин

а,
 д

. 2
3 

65
8 

95
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

17
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ер

. Б
ол

ьн
ич

ны
й,

 
д.

 2
3 

90
8 

65
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

18
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ер

. Б
ол

ьн
ич

ны
й,

 
д.

 7
6 

59
9 

40
0,

00
ре

мо
нт

 в
ну

тр
ид

ом
ов

ы
х 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем
:э

ле
кт

ро
сн

аб
ж

ен
ия

,т
еп

-
ло

сн
аб

ж
ен

ия
,х

ол
од

но
го

 в
од

ос
на

бж
ен

ия
,в

од
оо

тв
ед

ен
ия

;р
ем

он
т 

кр
ы

ш
и;

ре
мо

нт
 ф

ас
ад

а;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

19
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ер

. В
ит

еб
ск

ий
, 

д.
 3

а
1 

63
8 

80
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21



55
№ 77 (440)
24 АВГУСТА  
2020 г.

3

20
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ер

. С
ми

рн
ов

а,
 

д.
 3

7 
35

8 
55

0,
00

ре
мо

нт
 в

ну
тр

ид
ом

ов
ы

х 
ин

ж
ен

ер
ны

х 
си

ст
ем

:э
ле

кт
ро

сн
аб

ж
ен

ия
,т

еп
-

ло
сн

аб
ж

ен
ия

,х
ол

од
но

го
 в

од
ос

на
бж

ен
ия

,г
ор

яч
ег

о 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

,
во

до
от

ве
де

ни
я;

ре
мо

нт
 ф

ас
ад

а;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

21
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ер

. С
ми

рн
ов

а,
 

д.
 3

/4
3 

03
8 

61
2,

00
ре

мо
нт

 в
ну

тр
ид

ом
ов

ы
х 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем
:э

ле
кт

ро
сн

аб
ж

ен
ия

,т
еп

-
ло

сн
аб

ж
ен

ия
,х

ол
од

но
го

 в
од

ос
на

бж
ен

ия
,г

ор
яч

ег
о 

во
до

сн
аб

ж
ен

ия
,

во
до

от
ве

де
ни

я;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

22
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ос

. 4
30

 к
м,

 д
. 1

2
1 

93
7 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

23
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ос

. 4
30

 к
м,

 д
. 1

4
1 

94
8 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

24
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ос

. 4
30

 к
м,

 д
. 1

8
3 

30
7 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

25
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ос

. А
на

ст
ас

ин
о,

 
д.

 3
6

1 
74

8 
36

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

26
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ос

. К
ра

сн
ы

й 
Бо

р,
 

д.
 5

/1
8

3 
48

0 
20

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
ре

мо
нт

 ф
ас

ад
а;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

27
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ос

. К
ра

сн
ы

й 
Бо

р,
 

д.
 5

/2
20

2 
77

7 
00

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
ре

мо
нт

 ф
ас

ад
а;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

28
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ос

. Н
иж

ня
я 

Д
уб

-
ро

ве
нк

а,
 д

. 5
1 

72
3 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

29
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ос

. С
ер

еб
ря

нк
а,

 
д.

 5
0б

93
0 

95
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

30
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ос

. С
ер

еб
ря

нк
а,

 
д.

 5
2

1 
74

9 
90

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

31
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
р.

 Д
зе

рж
ин

ск
ог

о,
 

д.
 6

3 
01

6 
00

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

32
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ро

сп
. Г

аг
ар

ин
а,

 
д.

 1
3/

2
6 

01
2 

70
1,

50
ре

мо
нт

 в
ну

тр
ид

ом
ов

ы
х 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем
:э

ле
кт

ро
сн

аб
ж

ен
ия

,т
еп

-
ло

сн
аб

ж
ен

ия
,х

ол
од

но
го

 в
од

ос
на

бж
ен

ия
,г

ор
яч

ег
о 

во
до

сн
аб

ж
ен

ия
,

во
до

от
ве

де
ни

я;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21



6
№ 77 (440)

24 АВГУСТА  
2020 г.

4

33
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ро

сп
. Г

аг
ар

ин
а,

 
д.

 2
9/

1
3 

59
7 

63
0,

00
ре

мо
нт

 в
ну

тр
ид

ом
ов

ы
х 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем
:э

ле
кт

ро
сн

аб
ж

ен
ия

,т
еп

-
ло

сн
аб

ж
ен

ия
,х

ол
од

но
го

 в
од

ос
на

бж
ен

ия
,г

ор
яч

ег
о 

во
до

сн
аб

ж
ен

ия
,

во
до

от
ве

де
ни

я;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

34
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 2
-я

 К
ие

вс
ка

я,
 

д.
 8

3 
68

0 
50

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
ре

мо
нт

 ф
ас

ад
а;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

35
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 2
-я

 К
ие

вс
ка

я,
 

д.
 1

0
2 

30
0 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

36
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 2
-я

 К
ие

вс
ка

я,
 

д.
 1

2
3 

86
2 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

ре
мо

нт
 ф

ас
ад

а;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

37
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 2
-я

 К
ие

вс
ка

я,
 

д.
 1

3
2 

08
6 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

38
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 2
-я

 К
ие

вс
ка

я,
 

д.
 1

8
2 

03
0 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

39
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 2
-я

 л
ин

ия
 

К
ра

сн
оа

рм
ей

ск
ой

 с
ло

бо
ды

, д
. 5

5 
39

7 
50

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

40
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 8
 М

ар
та

, д
. 4

3 
85

6 
90

3,
50

ре
мо

нт
 в

ну
тр

ид
ом

ов
ы

х 
ин

ж
ен

ер
ны

х 
си

ст
ем

:э
ле

кт
ро

сн
аб

ж
ен

ия
,х

о-
ло

дн
ог

о 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

,г
ор

яч
ег

о 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

,в
од

оо
тв

ед
ен

ия
;

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
ре

мо
нт

 ф
ас

ад
а;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

41
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 8
 М

ар
та

, д
. 5

2 
08

0 
00

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

42
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 8
 М

ар
та

, д
. 9

2 
08

0 
00

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

43
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 8
 М

ар
та

, д
. 1

0
1 

82
7 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

44
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 8
 М

ар
та

, д
. 1

7
2 

90
6 

55
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

45
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 А
вт

оз
ав

од
ск

ая
, 

д.
 3

2а
1 

47
0 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

4

33
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 п
ро

сп
. Г

аг
ар

ин
а,

 
д.

 2
9/

1
3 

59
7 

63
0,

00
ре

мо
нт

 в
ну

тр
ид

ом
ов

ы
х 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем
:э

ле
кт

ро
сн

аб
ж

ен
ия

,т
еп

-
ло

сн
аб

ж
ен

ия
,х

ол
од

но
го

 в
од

ос
на

бж
ен

ия
,г

ор
яч

ег
о 

во
до

сн
аб

ж
ен

ия
,

во
до

от
ве

де
ни

я;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

34
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 2
-я

 К
ие

вс
ка

я,
 

д.
 8

3 
68

0 
50

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
ре

мо
нт

 ф
ас

ад
а;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

35
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 2
-я

 К
ие

вс
ка

я,
 

д.
 1

0
2 

30
0 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

36
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 2
-я

 К
ие

вс
ка

я,
 

д.
 1

2
3 

86
2 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

ре
мо

нт
 ф

ас
ад

а;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

37
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 2
-я

 К
ие

вс
ка

я,
 

д.
 1

3
2 

08
6 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

38
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 2
-я

 К
ие

вс
ка

я,
 

д.
 1

8
2 

03
0 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

39
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 2
-я

 л
ин

ия
 

К
ра

сн
оа

рм
ей

ск
ой

 с
ло

бо
ды

, д
. 5

5 
39

7 
50

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

40
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 8
 М

ар
та

, д
. 4

3 
85

6 
90

3,
50

ре
мо

нт
 в

ну
тр

ид
ом

ов
ы

х 
ин

ж
ен

ер
ны

х 
си

ст
ем

:э
ле

кт
ро

сн
аб

ж
ен

ия
,х

о-
ло

дн
ог

о 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

,г
ор

яч
ег

о 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

,в
од

оо
тв

ед
ен

ия
;

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
ре

мо
нт

 ф
ас

ад
а;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

41
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 8
 М

ар
та

, д
. 5

2 
08

0 
00

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

42
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 8
 М

ар
та

, д
. 9

2 
08

0 
00

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

43
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 8
 М

ар
та

, д
. 1

0
1 

82
7 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

44
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 8
 М

ар
та

, д
. 1

7
2 

90
6 

55
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

45
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 А
вт

оз
ав

од
ск

ая
, 

д.
 3

2а
1 

47
0 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21



77
№ 77 (440)
24 АВГУСТА  
2020 г.

5

46
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Б
ак

ун
ин

а,
 д

. 2
а

2 
30

1 
00

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

47
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Б
ел

ин
ск

ог
о,

 
д.

 1
0

1 
81

1 
50

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

48
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Б
ел

ин
ск

ог
о,

 
д.

 1
0а

1 
80

6 
00

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

49
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Б
ол

ьш
ая

 С
о-

ве
тс

ка
я,

 д
. 1

4
6 

66
0 

03
2,

50
ре

мо
нт

 в
ну

тр
ид

ом
ов

ы
х 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем
:э

ле
кт

ро
сн

аб
ж

ен
ия

,т
еп

-
ло

сн
аб

ж
ен

ия
,х

ол
од

но
го

 в
од

ос
на

бж
ен

ия
,г

ор
яч

ег
о 

во
до

сн
аб

ж
ен

ия
,

во
до

от
ве

де
ни

я;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

50
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ал

ен
ти

ны
 

Гр
из

од
уб

ов
ой

, д
. 1

20
0 

00
0,

00
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

51
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ер

хн
е-

Ро
сл

ав
ль

ск
ая

, д
. 1

5
6 

15
3 

60
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

ре
мо

нт
 ф

ас
ад

а;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

52
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ер

хн
е-

Ро
сл

ав
ль

ск
ая

, д
. 2

2
1 

66
8 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

53
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ор

об
ье

ва
, 

д.
 1

6/
12

2 
35

7 
65

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

54
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ор

об
ье

ва
, 

д.
 1

8
2 

39
0 

65
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

55
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ор

об
ье

ва
, 

д.
 2

0
2 

37
6 

90
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

56
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ор

об
ье

ва
, 

д.
 2

2
2 

37
9 

65
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

57
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ор

об
ье

ва
, 

д.
 2

4
2 

40
6 

05
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

58
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ор

об
ье

ва
, 

д.
 2

6
2 

43
8 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21



8
№ 77 (440)

24 АВГУСТА  
2020 г.

6

59
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ор

об
ье

ва
, 

д.
 2

6а
2 

42
3 

65
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

60
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ор

об
ье

ва
, 

д.
 2

6б
2 

42
0 

90
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

61
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

ул
. В

ор
об

ье
ва

, 
д.

 2
8

2 
42

0 
90

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

62
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ор

об
ье

ва
, 

д.
 3

0
2 

43
7 

40
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

63
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ор

об
ье

ва
, 

д.
 3

0а
2 

34
9 

95
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

64
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ор

об
ье

ва
, 

д.
 3

2
2 

44
2 

90
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

65
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ор

об
ье

ва
, 

д.
 3

2а
2 

45
5 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

66
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ор

об
ье

ва
, 

д.
 3

4
2 

42
7 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

67
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ор

об
ье

ва
, 

д.
 3

6
6 

85
2 

03
6,

00
ре

мо
нт

 в
ну

тр
ид

ом
ов

ы
х 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем
:э

ле
кт

ро
сн

аб
ж

ен
ия

,т
еп

-
ло

сн
аб

ж
ен

ия
,х

ол
од

но
го

 в
од

ос
на

бж
ен

ия
,г

ор
яч

ег
о 

во
до

сн
аб

ж
ен

ия
,

во
до

от
ве

де
ни

я;
ре

мо
нт

 ф
ас

ад
а;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

68
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ор

об
ье

ва
, 

д.
 8

/8
3 

62
7 

05
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

69
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 В
ы

со
ка

я,
 д

. 2
1

2 
63

0 
50

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
ре

мо
нт

 ф
ас

ад
а;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

70
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Г
ас

те
лл

о,
 д

. 2
2 

94
1 

20
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

71
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Г
ас

те
лл

о,
 д

. 5
/2

3 
92

9 
00

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21



99
№ 77 (440)
24 АВГУСТА  
2020 г.

7

72
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Г
ен

ер
ал

а 
Л

у-
ки

на
, д

. 1
0

2 
94

4 
50

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

73
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Г
ен

ер
ал

а 
Л

у-
ки

на
, д

. 1
0а

2 
79

7 
10

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

74
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Г
ен

ер
ал

а 
Л

у-
ки

на
, д

. 1
2

2 
69

7 
10

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

75
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Г
ен

ер
ал

а 
Л

у-
ки

на
, д

. 1
2а

2 
69

7 
10

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

76
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Г
ен

ер
ал

а 
Л

у-
ки

на
, д

. 6
3 

37
5 

15
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

77
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Г
ен

ер
ал

а 
Л

у-
ки

на
, д

. 8
3 

37
5 

15
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

78
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Г
ен

ер
ал

а 
Л

у-
ки

на
, д

. 8
а

3 
37

5 
15

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

79
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Г
ер

це
на

, д
. 9

1 
91

5 
00

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

80
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Г
уб

ен
ко

, д
. 2

2
2 

94
3 

95
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

81
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Д
зе

рж
ин

ск
ог

о,
 

д.
 1

9а
2 

62
6 

37
5,

00
ре

мо
нт

 в
ну

тр
ид

ом
ов

ы
х 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем
:э

ле
кт

ро
сн

аб
ж

ен
ия

,т
еп

-
ло

сн
аб

ж
ен

ия
,х

ол
од

но
го

 в
од

ос
на

бж
ен

ия
,г

ор
яч

ег
о 

во
до

сн
аб

ж
ен

ия
,

во
до

от
ве

де
ни

я;
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)

20
21

82
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Д
зе

рж
ин

ск
ог

о,
 

д.
 2

2
4 

75
4 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

83
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Д
ок

уч
ае

ва
, 

д.
 1

0
1 

69
6 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

84
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 И
са

ко
вс

ко
го

, 
д.

 4
0

2 
66

7 
30

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21



10
№ 77 (440)

24 АВГУСТА  
2020 г.

8

85
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 И
са

ко
вс

ко
го

, 
д.

 4
2

2 
08

8 
15

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

86
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 К
ар

бы
ш

ев
а,

 
д.

 2
5 

21
1 

38
5,

00
ре

мо
нт

 в
ну

тр
ид

ом
ов

ы
х 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем
:э

ле
кт

ро
сн

аб
ж

ен
ия

,т
еп

-
ло

сн
аб

ж
ен

ия
,х

ол
од

но
го

 в
од

ос
на

бж
ен

ия
,г

ор
яч

ег
о 

во
до

сн
аб

ж
ен

ия
,

во
до

от
ве

де
ни

я;
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)

20
21

87
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 К
ар

бы
ш

ев
а,

 
д.

 4
1 

79
5 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

88
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 К
от

ов
ск

ог
о,

 
д.

 1
1

2 
40

5 
50

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

89
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 К
от

ов
ск

ог
о,

 
д.

 1
3

5 
13

3 
50

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

90
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 К
от

ов
ск

ог
о,

 
д.

 3
1 

61
9 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

91
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 К
от

ов
ск

ог
о,

 
д.

 5
1 

59
2 

05
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

92
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 К
от

ов
ск

ог
о,

 
д.

 9
1 

56
4 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

93
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 К
от

ов
ск

ог
о,

 
д.

 9
а

1 
56

4 
00

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

94
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 К
ру

пс
ко

й,
 

д.
 2

8а
4 

32
5 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

95
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 К
ру

пс
ко

й,
 

д.
 2

8б
1 

42
1 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

96
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 К
ру

пс
ко

й,
 

д.
 2

8в
2 

14
1 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

97
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 К
ру

пс
ко

й,
 

д.
 3

9б
2 

19
5 

40
0,

00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21



1111
№ 77 (440)
24 АВГУСТА  
2020 г.

9

98
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 К
ру

пс
ко

й,
 д

. 5
6

1 
73

4 
50

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

99
.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 К
ру

пс
ко

й,
 д

. 5
8

1 
72

9 
00

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

10
0.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 К
ру

пс
ко

й,
 

д.
 6

3/
2

4 
71

5 
50

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

10
1.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 К
ут

уз
ов

а,
 

д.
 1

0а
2 

87
8 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

10
2.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Л
ав

оч
ки

на
, 

д.
 5

3
1 

62
8 

90
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

10
3.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Л
ав

оч
ки

на
, 

д.
 5

5
2 

69
0 

95
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

10
4.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Л
ав

оч
ки

на
, 

д.
 5

6
3 

79
5 

90
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

10
5.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Л
ав

оч
ки

на
, 

д.
 5

7
1 

60
2 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
(р

аб
от

)
20

21

10
6.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Л
ав

оч
ки

на
, 

д.
 5

8
3 

76
2 

90
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

10
7.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Л
ав

оч
ки

на
, 

д.
 6

6а
2 

72
4 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

10
8.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Л
ав

оч
ки

на
, 

д.
 7

0
2

40
0 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

10
9.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Л
ен

ин
а,

 
д.

 3
2

3 
93

7 
25

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

11
0.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Л
ен

ин
а,

 
д.

 3
6

3 
83

0 
00

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

11
1.

Г.
С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 М
ар

ии
 О

к-
тя

бр
ьс

ко
й,

 д
. 4

а
2 

51
7 

15
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21



12
№ 77 (440)

24 АВГУСТА  
2020 г.

10

11
2.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 М
ар

ии
 О

к-
тя

бр
ьс

ко
й,

 д
. 4

б
2 

52
7 

60
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

11
3.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 М
ар

ии
 О

к-
тя

бр
ьс

ко
й,

 д
. 6

1 
63

1
10

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

11
4.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 М
ар

ии
 О

к-
тя

бр
ьс

ко
й,

 д
. 6

а
1 

65
1 

45
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

11
5.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 М
ар

ии
 О

к-
тя

бр
ьс

ко
й,

 д
. 6

б
1 

63
9 

35
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

11
6.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 М
ар

ии
 О

к-
тя

бр
ьс

ко
й,

 д
. 1

0г
3 

50
7 

07
9,

20
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

11
7.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 М
ос

ко
вс

ки
й 

Бо
ль

ш
ак

, д
. 4

5
1 

28
4 

76
5,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

11
8.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 М
ос

ко
вс

ки
й

Бо
ль

ш
ак

, д
. 5

1а
1 

51
4 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

11
9.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 М
ос

ко
вс

ки
й 

Бо
ль

ш
ак

, д
. 5

5а
1 

69
6 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

12
0.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Н
ах

им
ов

а,
 д

. 2
0

23
 4

48
 

17
6,

00

ре
мо

нт
 в

ну
тр

ид
ом

ов
ы

х
ин

ж
ен

ер
ны

х 
си

ст
ем

:э
ле

кт
ро

сн
аб

ж
ен

ия
,т

еп
-

ло
сн

аб
ж

ен
ия

,х
ол

од
но

го
 в

од
ос

на
бж

ен
ия

,г
ор

яч
ег

о 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

,
во

до
от

ве
де

ни
я;

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
ре

мо
нт

 ф
ас

ад
а;

 д
ру

ги
е 

ви
ды

 у
сл

уг
 

(р
аб

от
)

20
21

12
1.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Н
ах

им
со

на
, 

д.
 8

2 
01

5 
00

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
ус

лу
г 

(р
аб

от
)

20
21

12
2.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Н
ах

им
со

на
, 

д.
 1

6
3 

66
0 

60
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

12
3.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Н
ик

ол
ае

ва
, 

д.
 1

7
3 

34
0 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

12
4.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Н
ик

ол
ае

ва
, 

д.
 2

2а
2 

84
5 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21



1313
№ 77 (440)
24 АВГУСТА  
2020 г.

11

12
5.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Н
ов

о-
М

ос
ко

вс
ка

я,
 д

. 3
8а

3 
22

9 
00

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
ре

мо
нт

 ф
ас

ад
а;

 д
ру

ги
е 

ви
ды

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

12
6.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Н
ов

о-
Ро

сл
ав

ль
ск

ая
, д

. 7
1 

73
4 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

12
7.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 О
кт

яб
ря

, д
. 4

8
2 

88
9 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

12
8.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 О
кт

яб
рь

ск
ой

 
ре

во
лю

ци
и,

 д
. 4

0
13

 4
00

 
00

0,
00

ре
мо

нт
, з

ам
ен

а,
 м

од
ер

ни
за

ци
я 

ли
фт

ов
, р

ем
он

т 
ли

фт
ов

ы
х 

ш
ах

т,
 м

а-
ш

ин
ны

х 
и 

бл
оч

ны
х 

по
ме

щ
ен

ий
;д

ру
ги

е 
ви

ды
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

12
9.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 П
ап

ан
ин

а,
 д

. 1
а

1 
93

2 
50

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

13
0.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 П
ар

ко
ва

я,
 д

. 2
2

1 
93

2 
50

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

13
1.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 П
рж

ев
ал

ьс
ко

-
го

, д
. 8

3 
51

1 
00

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

13
2.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 П
рж

ев
ал

ьс
ко

-
го

, д
. 1

0
4 

16
0 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

13
3.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 П
рж

ев
ал

ьс
ко

-
го

, д
. 1

2
3 

74
7 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

13
4.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 П
ри

го
ро

дн
ая

, 
д.

 1
а

11
 2

38
 

11
2,

00

ре
мо

нт
 в

ну
тр

ид
ом

ов
ы

х 
ин

ж
ен

ер
ны

х 
си

ст
ем

:э
ле

кт
ро

сн
аб

ж
ен

ия
,т

еп
-

ло
сн

аб
ж

ен
ия

,х
ол

од
но

го
 в

од
ос

на
бж

ен
ия

,г
ор

яч
ег

о 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

,
во

до
от

ве
де

ни
я;

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
ре

мо
нт

 ф
ас

ад
а;

 д
ру

ги
е 

ви
ды

 у
сл

уг
 

(р
аб

от
)

20
21

13
5.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 П
ро

ле
та

рс
ка

я,
 

д.
 3

5
2 

30
1 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

13
6.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 П
ро

ле
та

рс
ка

я,
 

д.
 3

7
2 

29
0 

00
0,

00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21



14
№ 77 (440)

24 АВГУСТА  
2020 г.

12

13
7.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Р
ад

ищ
ев

а,
 д

. 1
1 

68
5 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

13
8.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Р
ад

ищ
ев

а,
 д

. 3
1 

67
9 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

13
9.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Р
ад

ищ
ев

а,
 д

. 3
а

85
8 

23
5,

00
ре

мо
нт

 в
ну

тр
ид

ом
ов

ы
х 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем
:э

ле
кт

ро
сн

аб
ж

ен
ия

,т
еп

-
ло

сн
аб

ж
ен

ия
,х

ол
од

но
го

 в
од

ос
на

бж
ен

ия
,г

ор
яч

ег
о 

во
до

сн
аб

ж
ен

ия
,

во
до

от
ве

де
ни

я;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

14
0.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Р
ад

ищ
ев

а,
 д

. 5
1 

31
7 

05
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

14
1.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Р
ад

ищ
ев

а,
 д

. 5
а

1 
95

6 
73

0,
00

ре
мо

нт
 в

ну
тр

ид
ом

ов
ы

х 
ин

ж
ен

ер
ны

х 
си

ст
ем

:э
ле

кт
ро

сн
аб

ж
ен

ия
,т

еп
-

ло
сн

аб
ж

ен
ия

,х
ол

од
но

го
 в

од
ос

на
бж

ен
ия

,г
ор

яч
ег

о 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

,
во

до
от

ве
де

ни
я;

ре
мо

нт
 ф

ас
ад

а;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

14
2.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Р
ад

ищ
ев

а,
 д

.9
1 

61
9 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

14
3.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Р
ев

во
ен

со
ве

та
, 

д.
 1

1а
1 

76
2 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

14
4.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Р
ев

во
ен

со
ве

та
, 

д.
 1

6
3 

55
1 

15
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

14
5.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Р
ев

во
ен

со
ве

та
, 

д.
 1

8
1 

90
5 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

14
6.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Р
ев

во
ен

со
ве

та
, 

д.
 2

2
1 

89
9 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

14
7.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 С
ед

ов
а,

 д
. 2

6а
1 

82
8 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

14
8.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 С
ед

ов
а,

 д
. 6

0
1 

17
9 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

14
9.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 С
об

ол
ев

а,
 

д.
 1

08
1 

62
8 

90
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21



1515
№ 77 (440)
24 АВГУСТА  
2020 г.

13

15
0.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 С
об

ол
ев

а,
 

д.
 1

10
2 

94
4 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

15
1.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 С
об

ол
ев

а,
 

д.
 1

11
2 

04
4 

15
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

15
2.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 С
об

ол
ев

а,
 

д.
 8

6
3 

19
7 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

15
3.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 С
оц

иа
ли

ст
ич

е-
ск

ая
, д

. 9
3 

01
6 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

15
4.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 С
та

нц
ио

нн
ая

, 
д.

 4
2 

52
1 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

15
5.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 С
та

нц
ио

нн
ая

, 
д.

 6
6 

89
3 

20
0,

00

ре
мо

нт
 в

ну
тр

ид
ом

ов
ы

х 
ин

ж
ен

ер
ны

х 
си

ст
ем

:э
ле

кт
ро

сн
аб

ж
ен

ия
,т

еп
-

ло
сн

аб
ж

ен
ия

,х
ол

од
но

го
 в

од
ос

на
бж

ен
ия

,г
ор

яч
ег

о 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

,
во

до
от

ве
де

ни
я;

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
ре

мо
нт

 ф
ас

ад
а;

 д
ру

ги
е 

ви
ды

 у
сл

уг
 

(р
аб

от
)

20
21

15
6.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 С
та

нц
ио

нн
ая

, 
д.

 8
а

2 
65

9 
60

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

15
7.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Т
ва

рд
ов

ск
ог

о,
 

д.
 1

0
3 

99
5 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

15
8.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Т
ва

рд
ов

ск
ог

о,
 

д.
 1

0а
4 

07
7 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

15
9.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 У
ри

цк
ог

о,
 д

. 1
7

5 
56

8 
00

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

16
0.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 У
ри

цк
ог

о,
 д

. 3
4 

73
2 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

16
1.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ф
ая

нс
ов

ая
, 

д.
 1

3
1 

79
7 

30
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

16
2.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ф
ру

нз
е,

 д
. 2

5 
26

8 
63

6,
00

ре
мо

нт
 в

ну
тр

ид
ом

ов
ы

х 
ин

ж
ен

ер
ны

х 
си

ст
ем

:э
ле

кт
ро

сн
аб

ж
ен

ия
,т

еп
-

ло
сн

аб
ж

ен
ия

,х
ол

од
но

го
 в

од
ос

на
бж

ен
ия

,в
од

оо
тв

ед
ен

ия
;р

ем
он

т 
кр

ы
ш

и;
ре

мо
нт

 ф
ас

ад
а;

 д
ру

ги
е 

ви
ды

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)

20
21



16
№ 77 (440)

24 АВГУСТА  
2020 г.

14

16
3.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ф
ру

нз
е,

 д
. 1

6
2 

95
4 

72
0,

00
ре

мо
нт

 в
ну

тр
ид

ом
ов

ы
х 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем
:э

ле
кт

ро
сн

аб
ж

ен
ия

,т
еп

-
ло

сн
аб

ж
ен

ия
,х

ол
од

но
го

 в
од

ос
на

бж
ен

ия
,г

ор
яч

ег
о 

во
до

сн
аб

ж
ен

ия
,

во
до

от
ве

де
ни

я;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

16
4.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ф
ру

нз
е,

 д
. 1

8
5 

92
7 

60
0,

00
ре

мо
нт

 в
ну

тр
ид

ом
ов

ы
х 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем
:э

ле
кт

ро
сн

аб
ж

ен
ия

,т
еп

-
ло

сн
аб

ж
ен

ия
,х

ол
од

но
го

 в
од

ос
на

бж
ен

ия
,г

ор
яч

ег
о 

во
до

сн
аб

ж
ен

ия
,

во
до

от
ве

де
ни

я;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

16
5.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ф
ру

нз
е,

 д
. 2

7
2 

90
2 

18
4,

00
ре

мо
нт

 в
ну

тр
ид

ом
ов

ы
х 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем
:э

ле
кт

ро
сн

аб
ж

ен
ия

,т
еп

-
ло

сн
аб

ж
ен

ия
,х

ол
од

но
го

 в
од

ос
на

бж
ен

ия
,г

ор
яч

ег
о 

во
до

сн
аб

ж
ен

ия
,

во
до

от
ве

де
ни

я;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

16
6.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ф
ру

нз
е,

 д
. 2

9
2 

74
8 

32
0,

00
ре

мо
нт

 в
ну

тр
ид

ом
ов

ы
х 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем
:э

ле
кт

ро
сн

аб
ж

ен
ия

,т
еп

-
ло

сн
аб

ж
ен

ия
,х

ол
од

но
го

 в
од

ос
на

бж
ен

ия
,г

ор
яч

ег
о 

во
до

сн
аб

ж
ен

ия
,

во
до

от
ве

де
ни

я;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

16
7.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ф
ру

нз
е,

 д
. 3

4а
1 

71
2 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

16
8.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ф
ру

нз
е,

 д
. 3

6а
1 

72
9 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

16
9.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ф
ру

нз
е,

 д
. 5

1
2 

40
0 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

17
0.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ф
ур

ма
но

ва
, 

д.
 1

6
1 

62
4 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

17
1.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

, 
д.

 2
3 

84
3 

43
6,

00

ре
мо

нт
 в

ну
тр

ид
ом

ов
ы

х 
ин

ж
ен

ер
ны

х 
си

ст
ем

:э
ле

кт
ро

сн
аб

ж
ен

ия
,т

еп
-

ло
сн

аб
ж

ен
ия

,х
ол

од
но

го
 в

од
ос

на
бж

ен
ия

,г
ор

яч
ег

о 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

,
во

до
от

ве
де

ни
я;

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
ре

мо
нт

 ф
ас

ад
а;

 д
ру

ги
е 

ви
ды

 у
сл

уг
 

(р
аб

от
)

20
21

17
2.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

, 
д.

 1
3 

2 
70

2 
50

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

17
3.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ны
ш

ев
ск

о-
го

, д
. 1

0
1 

67
4 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

17
4.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ны
ш

ев
ск

о-
го

, д
. 1

2 
1

67
4 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21



1717
№ 77 (440)
24 АВГУСТА  
2020 г.

15

17
5.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ны
ш

ев
ск

о-
го

, д
. 1

2а
1 

64
6 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

17
6.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ны
ш

ев
ск

о-
го

, д
. 8

1 
29

7 
25

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

17
7.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ня
хо

вс
ко

го
, 

д.
 1

0
2 

38
3 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

17
8.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ня
хо

вс
ко

го
, 

д.
 1

1а
1 

57
8 

30
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

17
9.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ня
хо

вс
ко

го
, 

д.
 1

1б
1

59
0 

40
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

18
0.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ня
хо

вс
ко

го
, 

д.
 1

3а
1 

65
4 

20
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

18
1.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ня
хо

вс
ко

го
, 

д.
 1

6
1 

54
8 

60
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

18
2.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ня
хо

вс
ко

го
, 

д.
 1

6а
1 

64
1 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

18
3.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ня
хо

вс
ко

го
, 

д.
 1

8в
2 

18
8 

80
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

18
4.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ня
хо

вс
ко

го
, 

д.
 2

0
1

54
7 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

18
5.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ня
хо

вс
ко

го
, 

д.
 2

0а
1 

55
2 

45
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

18
6.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ня
хо

вс
ко

го
, 

д.
 2

4
1 

54
5 

30
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

18
7.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ня
хо

вс
ко

го
, 

д.
 2

4в
1 

58
0 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

18
8.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ня
хо

вс
ко

го
, 

д.
 2

6
1 

55
5 

20
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21



18
№ 77 (440)

24 АВГУСТА  
2020 г.

16

18
9.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ня
хо

вс
ко

го
, 

д.
 2

6а
1 

55
3 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

19
0.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ня
хо

вс
ко

го
, 

д.
 8

а
2 

30
4 

85
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

19
1.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ер

ня
хо

вс
ко

го
, 

д.
 8

б
1 

58
0 

50
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

19
2.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ех

ов
а,

 д
. 1

1 
73

3 
40

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

19
3.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ех

ов
а,

 д
. 2

а
1 

73
3 

40
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

19
4.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ех

ов
а,

 д
. 5

1 
73

3 
40

0,
00

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и;
др

уг
ие

 в
ид

ы
 у

сл
уг

 (р
аб

от
)

20
21

19
5.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ка

ло
ва

, д
. 1

4 
43

6 
68

5,
00

ре
мо

нт
 в

ну
тр

ид
ом

ов
ы

х 
ин

ж
ен

ер
ны

х 
си

ст
ем

:э
ле

кт
ро

сн
аб

ж
ен

ия
,т

еп
-

ло
сн

аб
ж

ен
ия

,х
ол

од
но

го
 в

од
ос

на
бж

ен
ия

,в
од

оо
тв

ед
ен

ия
;р

ем
он

т 
кр

ы
ш

и;
 р

ем
он

т 
фа

са
да

;д
ру

ги
е 

ви
ды

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)

20
21

19
6.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ка

ло
ва

, д
. 3

а
2 

42
1 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

19
7.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ка

ло
ва

, д
. 1

1а
2 

69
7 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21

19
8.

Г.
 С

мо
ле

нс
к,

 у
л.

 Ч
ка

ло
ва

, д
. 1

7
2 

69
7 

00
0,

00
ре

мо
нт

 к
ры

ш
и;

др
уг

ие
 в

ид
ы

 у
сл

уг
 (р

аб
от

)
20

21



1919
№ 77 (440)
24 АВГУСТА  
2020 г.

 
 
О          внесении         изменений        в  
постановление        Главы          города  
Смоленска      от     19.03.2020      № 33 
«О    введении   режима   повышенной  
готовности   на     территории    города  
Смоленска» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», Указом Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 № 24        
«О введении режима повышенной готовности», в связи с угрозой 
распространения на территории города Смоленска коронавирусной инфекции 
(COVID-19), руководствуясь Уставом города Смоленска, 
 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Внести в пункт 2 постановления Главы города Смоленска от 19.03.2020 
№ 33 «О введении режима повышенной готовности на территории города 
Смоленска» следующие изменения: 

1) в подпункте 2.1:  
- после абзаца седьмого дополнить абзацем следующего содержания: 
«- проведения мероприятий, связанных с проведением голосования на 

выборах Губернатора Смоленской области, на выборах в Смоленский 
городской Совет;»; 

- в абзацах девятом и двенадцатом исключить слова «, численностью не 
более 300 человек»; 

- абзац двадцать третий после слов «в рамках избирательных кампаний,» 
дополнить словами «проведении мероприятий, связанных с проведением 
голосования на выборах Губернатора Смоленской области, на выборах в 
Смоленский городской Совет,»; 

2) в подпункте 2.2 слова «в абзацах седьмом - одиннадцатом» заменить 
словами «в абзацах седьмом - двенадцатом». 

 
 

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 24.08.2020 № 111 

 



20
№ 77 (440)

24 АВГУСТА  
2020 г.

2 
 

2. Комитету по информационной политике Администрации города 
Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации. 

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям 
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на 
официальном сайте Администрации города Смоленска. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.                                               

 
                А.А. Борисов  
 
 
 
 



2121
№ 77 (440)
24 АВГУСТА  
2020 г.

ОФИЦИАЛЬНО
ОПОВЕЩЕНИЕ

о начале публичных слушаний по проекту внесения изменений в проект    
планировки и межевания застроенных территорий в городе Смоленске в        

границах улицы Крупской – проезда Маршала Конева – проспекта 
Гагарина – улицы 2-я Киевская – улицы Марии Октябрьской                   

(далее – проект)

Перечень информационных материалов к рассматриваемому проекту:
1) проект планировки;
2) проект межевания территории.
Информационные материалы к проекту будут размещены на официаль-

ном сайте Администрации города Смоленска: www.smoladmin.ru – с 31  августа
2020 года.

Срок проведения публичных слушаний: с 24 августа 2020 года по 28 сен-
тября 2020 года.

Собрание участников публичных слушаний будет проведено 17 сентября
2020 года в 12.00 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город 
Смоленск, улица Октябрьской Революции, дом 1/2, конференц-зал.

Срок регистрации участников публичных слушаний: 17 сентября 2020 го-
да с 11.00 до 12.00.

Экспозиции к проекту проводятся по следующим адресам:
- Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Ок-

тябрьской Революции, дом 1/2 (Администрация города Смоленска) – с 31 авгу-
ста 2019 года;
          - Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, проезд 
Маршала Конева, дом 28Е (Администрация Промышленного района города 
Смоленска) – с 31 августа 2020 года. 

Срок проведения экспозиций: с 31  августа 2020 года по 17 сентября 2020
года.

Дни и часы, в которые возможно посещение экспозиций: понедельник с 
14.00 до 18.00, среда, четверг с 9.00 до 13.00 (Администрация города Смолен-
ска), понедельник – четверг с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00 (Администрация 
Промышленного района города Смоленска).

Консультацию по размещенным на экспозициях информационным мате-
риалам можно получить по телефону: 38-08-47 с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 
18.00, понедельник – четверг. 

Предложения и замечания по проекту можно подавать в срок до  17 сен-
тября 2020 года:

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участни-
ков публичных слушаний;

2) в письменной форме по адресу: Российская Федерация, Смоленская 
область, город Смоленск, улица Октябрьской Революции, дом 1/2;

3) посредством записи в журнале учета посетителей экспозиций проекта, 
подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.



22
№ 77 (440)

24 АВГУСТА  
2020 г.

2
Участниками публичных слушаний являются граждане, постоянно про-

живающие в пределах территории, ограниченной улицей Крупской – проезда 
Маршала Конева – проспекта Гагарина – улицей 2-я Киевская – улицей Марии 
Октябрьской, правообладатели находящихся в границах этой территории зе-
мельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строи-
тельства, а также правообладатели помещений, являющихся частью указанных 
объектов капитального строительства.

Участники публичных слушаний при внесении замечаний и предложений 
в целях идентификации представляют сведения о себе (фамилию, имя, отчество 
(при наличии), дату рождения, адрес места жительства (регистрации) - для фи-
зических лиц; наименование, основной государственный регистрационный но-
мер, место нахождения и адрес – для юридических лиц) с приложением копий 
документов, подтверждающих такие сведения.

Участники публичных слушаний, являющиеся правообладателями соот-
ветствующих земельных участков и (или) расположенных на них объектов ка-
питального строительства и (или) помещений, являющихся частью указанных 
объектов капитального строительства, также представляют сведения соответ-
ственно о таких земельных участках, объектах капитального строительства, 
помещениях, являющихся частью указанных объектов капитального строитель-
ства, из Единого государственного реестра недвижимости и иные документы, 
устанавливающие или удостоверяющие их права на такие земельные участки, 
объекты капитального строительства, помещения, являющиеся частью указан-
ных объектов капитального строительства.

Порядок проведения публичных слушаний, общественных обсуждений 
определен в решении Смоленского городского Совета от 28.02.2006 № 237 «Об 
утверждении Порядка проведения публичных слушаний, общественных обсуж-
дений и опросов граждан в городе Смоленске».

Публичные слушания проводятся в соответствии с постановлением Главы 
города Смоленск от 29.05.2020 № 65 «О внесении изменения в постановление 
Главы города Смоленска от 19.03.2020 № 33 «О введении режима повышенной 
готовности на территории города Смоленска».

Заместитель Главы города Смоленска 
по имущественным и земельным от-
ношениям – заместитель председателя
комиссии по подготовке и проведению 
публичных слушаний по рассмотре-
нию документации по планировке и 
межеванию застроенных и подлежа-
щих застройке территорий в городе
Смоленске  

         

К.П. Кассиров

 



2323
№ 77 (440)
24 АВГУСТА  
2020 г.

СОДЕРЖАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Администрации города Смоленска

от 21.08.2020 № 1818-адм «О  внесении   изменения   в   перечень многоквартирных домов, 
расположенных в  городе Смоленске, в отношении которых принято решение о  проведе-
нии капитального ремонта общего имущества, утвержденный постановлением Админи-
страции города Смоленска от 19.11.2019 № 3178-адм»  ...............................................................1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Главы города Смоленска

от 24.08.2020 № 111 «О внесении изменений в постановление Главы города Смоленска от 
19.03.2020 № 33 «О введении режима повышенной готовности на территории города Смо-
ленска» ....................................................................................................................................................19

ОФИЦИАЛЬНО

ОПОВЕЩЕНИЕ о начале публичных слушаний ......................................................................21

Список полезных телефонов и адресов организаций ...............................................................24



24
№ 77 (440)

24 АВГУСТА  
2020 г.

Список полезных телефонов и адресов организаций

Органы власти Смоленской области

Губернатор, Администрация Смоленской области:
пл. Ленина, дом 1, Смоленск, 214008; тел.: 38-61-28,38-62-94
Смоленская областная Дума:
пл. Ленина, дом 1, Смоленск, 214008; тел. 38-67-00

Органы местного самоуправления города Смоленска
Глава города Смоленска:
ул. Октябрьской революции, дом 1/2, 214000; тел.: 38-19-13
Смоленский городской Совет:
ул. Октябрьской революции, дом 1/2, 214000; тел. 38-11-81, факс 35-61-15
Справки о ходе рассмотрения письменных обращений - 35-61-15
Администрация города Смоленска:
ул. Октябрьской революции, дом 1/2, 214000; тел.: 38-65-16, 38-69-64
Администрация Заднепровского района:
ул. 12 лет Октября, дом 11, Смоленск, 214012; тел.: 27-08-65, 27-11-83
Администрация Ленинского района:
ул. Карла Маркса, дом 14, Смоленск, 214000; тел.: 38-32-62, 38-52-31
Администрация Промышленного района:
пр-д Маршала Конева, дом 28е, Смоленск, 214019; тел.: 55-61-23, 55-61-94

Аварийно-диспетчерские службы предприятий ЖКХ
Дежурный диспетчер при Администрации города Смоленска - 32-86-12
ОАО «Жилищник» - 38-15-81, 35-17-94
СМУП «Горводоканал» - 38-18-50, 21-41-19
МУП «Смоленсктеплосеть» - 38-20-47
«Смоленские городские электрические сети» - 31-00-60
ОАО «Смоленскоблгаз» - филиал по г. Смоленску - 04, 104 (с мобильного), 55-58-53
ООО «Смоленсклифт» - 65-87-47

Органы прокуратуры
осуществляют в том числе надзор за исполнением законов, соблюдением прав и свобод человека

и гражданина федеральными органами исполнительной власти, представительными (законодательными) и исполни-
тельными органами субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, органами контроля, их 
должностными лицами, органами управления и руководителями коммерческих и некоммерческих организаций.

Прокуратура Заднепровского района: ул. Дохтурова, дом 2, Смоленск, 214000; тел.: 65-69-29
Прокуратура Ленинского района: ул. Багратиона, дом 3, Смоленск, 214004; тел.: 35-31-74
Прокуратура Промышленного района: ул. Урицкого, дом 15, Смоленск, 214018; тел.: 52-33-18

Госжилинспекция
Главное управление «Государственная жилищная инспекция Смоленской области» (Госжилинспекция) - орган испол-

нительной власти Смоленской области, осуществляющий функции государственного контроля за использованием и со-
хранностью жилищного фонда независимо от его формы собственности, а также соответствием жилых помещений и

коммунальных услуг установленным требованиям.
Государственная жилищная инспекция Смоленской области
ул. Кловская, д. 13, второй этаж; тел. 20-55-88, факс 65-44-86

Органы по защите прав потребителей
Управление Роспотребнадзора по Смоленской области:
ул. Тенишевой, дом 26, Смоленск, 214018; тел. 38-25-10 (секретарь), тел.: 30-47-93, 30-47-92
Региональная Смоленская общественная организация «Общество защиты прав потребителей «Фемида»:
ул. Б. Советская, д. 43, (вход со двора), 2 подъезд, домофон 12, 214000; тел. 38-04-29



2525
№ 77 (440)
24 АВГУСТА  
2020 г.

12
№ 1 (214)

18 ЯНВАРЯ
2018 г.

Официальное издание Смоленского городского Совета, Главы города 
Смоленска, Администрации города Смоленска – «Смоленские городские 
известия» - поступает в Российскую книжную палату, Губернатору Смолен-
ской области, Администрации области, депутатам Смоленской областной 
Думы, Главе города Смоленска, структурным подразделениям Администра-
ции города, Смоленский городской Совет и в иные официальные органы и 
заинтересованным лицам.

«Смоленские городские известия» можно бесплатно получить
в комитете по информационной политике 

Администрации города Смоленска
(ул. Октябрьской Революции, д. 1а, каб. 1).

Ознакомиться с изданием можно в Смоленской областной универ-
сальной библиотеке им. А.Т. Твардовского (ул. Большая Советская, 25/19,  
тел. 38-34-95) – отдел краеведения (каб. 25), читальный зал периодики (каб. 
31), Центр правовой информации (каб. 33); в Центральной городской библи-
отеке им. Н.С. Клестова-Ангарского (пр. Строителей, 24) и во всех библиоте-
ках Централизованной библиотечной системы города (тел. 55-70-83).

Электронная версия «Смоленских городских известий» доступна на сай-
тах: www.smoladmin.ru, www.smolsovet.ru

Нормативные правовые акты Смоленского городского Совета, опубли-
кованные в «Смоленских городских известиях», размещаются в электрон-
ных справочных системах «Гарант», «Консультант-Плюс», «Кодекс» и др..




